
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.10.201216.10.2012

16.10.2012 23:59:59 - 16.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

168043032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská 766 Otevření zabouchnutého bytu.16.10.2012 7:36:05

Stanice Horažďovice Policie ČR

168050032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Srní Likvidace uniklých provozních kapalin.16.10.2012 8:32:49

Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, ©, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

168073032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Husovo náměstí 148 Odčerpání vody po havárii.16.10.2012 22:01:25

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

168052032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Heyrovského 403/14 Pomoc se snesením pacienta do sanity.16.10.2012 9:48:52

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

168061032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, 
Štruncovy sady

Během údržbových prací na sklápěcím jezu došlo k 
malému úniku ekologického hydraulického oleje (přírodně 
odbouratelného). Dle slov odborně zůsobilé osoby - 
vedoucího pracovní skupiny Povodí Vltavy - k žádné 
ekologické havárii nedošlo. Jednotka nezasahovala.

16.10.2012 12:31:30

Stanice Plzeň Střed Podniky, firmy

168071032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Všemi svatými 
1127/46

Požár kontejneru na elektroodpad, škoda 3 tisíce korun. 16.10.2012 20:43:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

168076032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická 1100/0 Požár odpadu na ploše 6-8 m2. Ke škodě nedošlo.16.10.2012 23:19:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

168041032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kralovice, Trojany, Trojany                                 Likvidace následků nehody osobního auta a bagru, na 
místě lehce poraněná osoba. Hasiči na místě řídili dopravu 
do příjezdu PČR. 

16.10.2012 7:12:21

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168051032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, VGP Park Nýřany hala C Zahoření ve vzduchotechnice uhasili zaměstnanci firmy za 
pomoci RHP práškovým před příjezdem jednotek. Hala 
byla ve stropních prostorách zakouřena. Zdůvodu, že 
neměla hala střešní světlíky, byl problém s odvětráním. 
Jednotka provedla průzkum v okolí vzduchotechniky a v 
okolí aktivních čidel na stropu haly pomocí termokamery, 
skrytá ohniska nebyla nalezena. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 10 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují 
na 10 milionů. Z haly evakuováno 52 zaměstnanců, nikdo 
nebyl zraněn.

16.10.2012 8:51:20

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.10.2012 9:53 1 3Strana /



okolí aktivních čidel na stropu haly pomocí termokamery, 
skrytá ohniska nebyla nalezena. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 10 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují 
na 10 milionů. Z haly evakuováno 52 zaměstnanců, nikdo 
nebyl zraněn.

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

168056032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Jednotka provedla zajištění místa nehody dvou dodávek. 
Do příjezdu PČR na místě řídila dopravu. Hasiči pomohli s 
naložením obou vozidel na odtahovou službu.

16.10.2012 12:22:14

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

168058032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Hlavní Dopravní nehoda osobního auta a dodávky. Řidičku hasiči 
před příjezdem ZZS resuscitovali, po příjezdu ZZS 
asistovali dále v oživování. Lékař konstatoval smrt. V 
dodávce zůstaly dvě osoby, které se nemohly dostat ven z 
vozidla, hasiči je vyprostili a transportovali do sanitek. 
Došlo k úniku oleje do mokřiny a na komunikaci, hasiči 
zlikvidovali uniklé látky pomocí sorbentu. Komunikace byla 
po dobu zásahu uzavřena.

16.10.2012 12:28:56

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168059032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Nýřany, DIOSS Nýřany Zahoření láhví autogenu, před příjezdem jednotek proběhla 
samovolná evakuace zaměstnanců z výrobní haly. Hasiči 
láhev, ze které stále odhoříval plyn, ochlazovali a na 
odvětrání prostor nasadili přetlakovou ventilaci. Hlavní 
energetik závodu zajistil odpojení el.proudu a plynu. 
Pomocí termokamery byly láhve překontrolovány, hasiči je 
vynesli mimo výrobní halu na volné prostranství, zítra si pro 
ně přijede odpovědná osoba. Škoda 10 tisíc, uchráněno 
200, příčina - zpětné zašlehnutí plamene.

16.10.2012 12:30:08

Stanice Plzeň Košutka (L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

168062032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby Střetla se dvě osobní auta. V jednom z nich cestovala 
jedna osoba, ta utrpěla těžká zranění. V druhém cestovali 
3 dospělí a dvě děti. Došlo k poranění osoby, které seděly 
na místě spolujezdce a řidiče. Do péče ZZS bylo předáno 
všech 6 osob a ZZS je převezla do nemocnice. Hasiči 
zajistili místo nehody, opatřili vozidla proti požáru a 
poskytovali zraněným předlékařskou pomoc, následně 
asistovali ZZS. Náraz odhodil obě vozidla mimo vozovku, 
auta nepřekážela silničnímu provozu. Nebylo potřeba 
likvidační práce.

16.10.2012 13:01:15

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:9 0 0 23

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.10.2012 23:59:5916.10.2012 0:00:00

16.10.2012 - 16.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.10.2012 9:53 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

9

52

0

1

0 0

0

23

10200

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.10.2012 23:59:5916.10.2012 0:00:00

16.10.2012 - 16.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.10.2012 9:53 3 3Strana /


